EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 00001.20250203/0001-44   - CONTRATO Nº
202502170001  - ORIGEM: Dispensa  Nº 0112.02.2025-DE- CONTRATANTE:
CÂMARA MUNICIPAL  DE GUAIÚBA -  CONTRATADA(O).....:  A  F  Soares  de
Sousa Ltda ME  OBJETO: Contratação de assessoria para orientar o fiscal
de contratos públicos, para dirimir dúvidas e subsidiá-lo com informações
relevantes para prevenir  riscos na execução contratual  junto a Câmara
Municipal de Guaiúba - VALOR TOTAL: R$ 58.320,00 (cinquenta e oito mil,
trezentos  e  vinte  reais)   -  PROGRAMA  DE  TRABALHO:
0101.01.031.0001.2.001 - Manutenção e Funcionamento das Atividades do
Poder  Legi  |  slativo,  R$ 58.320,00 no elemento de  despesa  33903900:
Outros  Serviços  de  Terceiros  -  Pessoa  Jurídica,  OUTROS  SERVIÇOS  DE
TERCEIROS  -  PESSOA  JURÍDICA
; - VIGÊNCIA: de 12 meses  - DATA DA ASSINATURA: 17 de fevereiro de
2025